

PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 55165938

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	15861000-1 15800000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.878,33 RON - 1.878,33 RON

Descriere: 1 ZAHAR ALB STICK 200 BUC. x 5GR. / PAC. pac. 7 7.99 55.93 5.03 9% 2 CAFEA AMAROY EXTRA 500 GR. pac. 60 14.69 881.40 79.33 9% 3 CAFEA MEHMET EFENDI CUTIE 250 GR. cut. 10 19.89 198.90 17.90 9% 4 CEAI LIPTON INFUZIE PIRAMIDE VERDE pac. 10 8.89 88.90 8.00 9% 5 CEAI LIPTON INFUZIE 20/25 PLIC. DIV. AROME buc. 10 10.89 108.90 9.80 9% 6 FARFURII PLASTIC 50 BUC./SET MARIME MEDIE 21 CM. set 15 6.89 103.35 19.64 19% 7 FURCULITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC./SET set 5 6.95 34.75 6.60 19% 8 FILTRE CAFEA HARTIE NR. 4 100 BUC./CUT. pac. 3 4.99 14.97 2.84 19% 9 CAFEA BOABE DALLMAYR CREMA D'ORO 1KG. buc. 6 48.99 293.94 26.45 9% 10 PAHARE PLASTIC REZISTENTE 200/250 ML 50 BUC./SET set. 10 6.95 69.50 13.21 19% 11 LINGURITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC./SET set 2 6.95 13.90 2.64 19% 12 LINGURI PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC. / SET set 2 6.95 13.90 2.64 19% TRANSPORT GRATUIT
